
 
 

UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/10/24 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 24 maja 2024r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis na terenie Gminy Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2024r., poz. 609 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/10/24 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 24 maja 2024r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis na terenie Gminy Kościerzyna wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) uchyla się § 6, 

2) załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/10/24 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 24 maja 2024r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis na terenie Gminy Kościerzyna 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 do Uchwały Nr II/10/24 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 24 maja 2024r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis na terenie Gminy Kościerzyna 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią określoną w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.06.2024 r.

Poz. 3014



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Kościerzyna 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

............................................................. 
/imię i nazwisko / nazwa podatnika/ 

 

………………………………………. 
/adres zamieszkania/ siedziba podatnika/ 

 

Wójt Gminy Kościerzyna 

ul. Strzelecka 9 

83-400 Kościerzyna 

 

 

 

Oświadczenie podatnika 

 

W związku z ubieganiem się o uzyskanie pomocy de minimis, w formie zwolnienia z podatku 

od nieruchomości na warunkach określonych Uchwałą Nr II/10/24 Rady Gminy Kościerzyna z 

dnia 24 maja 2024 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc 

de minimis na terenie Gminy Kościerzyna, oświadczam że: 

 

- spełniam warunki, o których mowa w Uchwale Rady Gminy Kościerzyna w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis, 

- zobowiązuję się niezwłocznie powiadomić organ udzielający pomocy o możliwości 

przekroczenia granic dopuszczalnej pomocy, 

- nie toczy się przeciwko mnie, jako przedsiębiorcy, postępowanie upadłościowe i nie 

został zgłoszony wniosek o likwidację. 

 

 

.....................................      …………………………………… 

/miejscowość i data/      /pieczęć  i podpis zgłoszeniodawcy/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3014



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Kościerzyna 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

............................................................. 
/imię i nazwisko / nazwa podatnika/ 

 

………………………………………. 
/adres zamieszkania/ siedziba podatnika/ 

    

Wójt Gminy Kościerzyna 

ul. Strzelecka 9 

83-400 Kościerzyna 

 

Oświadczenie o pomocy de minimis 

 

 

Oświadczam, że: 

1. w ciągu minionych trzech lat otrzymałem(łam) pomoc de minimis, w tym pomoc de 

minimis w rolnictwie lub rybołówstwie w łącznej kwocie ………………………………. zł, 

co stanowi ………………………… EUR. 

 

2. w okresie minionych trzech lat nie otrzymałem(łam) jakiejkolwiek pomocy de minimis, w 

tym pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie. 

 

* Niepotrzebne skreślić 

 

 

 

.....................................      …………………………………… 

/miejscowość i data/      /pieczęć i podpis zgłoszeniodawcy/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3014


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-27T11:06:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




